ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2020 г.

                                  № 6/49
О регистрации избранного депутата Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края выборов депутатов Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному о результатах округу № 1, решения избирательной комиссии муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края  от «13» сентября 2020 года № 6/39 «Об установлении результатов выборов депутатов Беллыкского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1» избирательная комиссия муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Терских Наталью Васильевну депутатом Беллыкского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края шестого созыва.
2. Выдать Терских Наталье Васильевне удостоверение об избрании ее депутатом Беллыкского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края шестого созыва.
Председатель

избирательной комиссии
муниципального образования

Беллыкский сельсовет                                                                       Т.Н. Руденко
Секретарь
избирательной комиссии

муниципального образования

Беллыкский сельсовет                                                                      И.С. Карелова
МП